
Urząd Miejski w Choroszczy
BIP Urzędu Miejskiego w Choroszczy

ZARZĄDZENIE Nr 55 /2006
BURMISTRZA CHOROSZCZY

z dnia 2006.11.07
w sprawie powołania Komisji Przetargowej.
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142,
poz. 1591 z 2001roku) oraz § 8 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie sposobu i trybu
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. Nr 207 z 2004r., poz. 2108 ze zmianami)
zarządzam, co następuje:

§ 1
Powołuje się Komisję Przetargową w celu przeprowadzenia przetargów na sprzedaż nieruchomości gminnych.

§ 2
1. Na przewodniczącego Komisji Przetargowej powołuje się:
Zdzisława Dorożko – Kierownika Referatu Geodezji, Rolnictwa i Gospodarki Komunalnej.
2. W przypadku jego nieobecności czynności przewodniczącego wykonuje jeden z członków komisji według kolejności
określonej w § 3.

§ 3
Powołuje się członków Komisji Przetargowej:
1. Eugeniusz Czochański – inspektor
2. Artur Bergiel –inspektor
3. Grażyna Nowacka – inspektor
4. Krzysztof Mogielnicki – podinspektor
5. Bożena Tymińska – podinspektor

§ 4
Przetarg przeprowadza komisja przetargowa w składzie co najmniej 3-ch osób.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Metryka strony

Zarządzenie Nr 55/06

w sprawie powołania Komisji Przetargowej

 ( 23.5 KB )
PRZETARGI.doc

PRZETARGI.doc

Udostępniający: Urząd Miejski w Choroszczy

Wytwarzający/odpowiadający: Zdzisław Dorożko

Wprowadzający: Zdzisław Dorożko

Data modyfikacji: 2006-11-07

Opublikował: Ewa Łukaszewicz

Data publikacji: 2006-11-07

https://bip.choroszcz.pl/resource/2599/7070/PRZETARGI
https://bip.choroszcz.pl/resource/file/preview/id.7070
mailto:bipumchoroszcz_7@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_7@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_1@bipmigration.wrotapodlasia1.pl

	Urząd Miejski w Choroszczy
	Zarządzenie Nr 55/06

